第15回神奈川ベテランミックステニス2025 大会要項

2025年8月5日

1. 趣 旨 ますます高齢化の進む社会環境の中、テニス愛好者の日頃の健康づくりと生涯スポーツとしてのテニスの活性化を図ることを目的に、開催します。

2. 主 催 神奈川県テニス協会

3. 後援(予定) (公社)川崎港振興協会

4. 協 賛 (株)ダンロップスポーツマーケティング

5. 協力 川崎市テニス協会、小田原テニス協会

6. 期 日 2025年10月25日(土)、26日(日)、10月28(火)、29日(水)、30日(木)、予備日10月31日(金)

7. 会場 小田原テニスガーデンコート、川崎マリエンコート

※全会場ともサーフェスは砂入り人工芝

8. 種 目 年齢合計

100歳・110歳・120歳以上 川崎マリエン 10月25日(土)、10月26日(日)

小田原テニスガーデン 10月30日(木)

130歳・140歳・150歳・160歳以上 小田原テニスガーデン 10月28日(火)、29日(水)、30日(木)

全種目 予備日 小田原テニスガーデン 10月31日(金)

各種目の募集組数は32組予定ですが32組を超えた時は、コート事情により抽選で組数を調整する場合もあります。

9. 試 合 方 法 ①トーナメント方式

②2タイブレークセット(6-6で7ポイントタイブレーク)、ファイナルセットは10ポイントマッチタイブレーク 3組の場合はRRで行ないます。(同率の場合の順位決定は大会注意事項に記載。)

10. 参加資格 男子 50歳以上、女子 40歳以上(各満年齢計算は2025年12月31日とします。)

11. 使 用 球 ダンロップフォート 2球使用、セットチェンジとします。

12. 参 加 料 1組 7,000円

13. 申 込 方 法 所定の申込用紙に必要事項を記入した上、下記あてEメール又は郵送してください。

(必ず参加料を払い込み後、申込書を郵送またはEメールで送付してください。)

①メールの場合 kta-veteran@kanagawa-tennis.jp

※Eメールの件名は右の表記にしてください。「神奈川ベテランミックス申込」

※Eメール送信後5日以内に受付確認の返信メールが無い場合は、メールにて担当までご連絡ください。

②郵送の場合 252-0802 藤沢市高倉 640-4

鶴岡 美津子・神奈川ベテランミックステニス係

申込用紙は 神奈川県テニス協会ホームページ からダウンロード出来ます。

14. 払 込 先 振込先口座: 横浜銀行 長後支店 普通 6053205 (店番号 615)

神奈川県テニス協会 行事委員会

※振込人名義は必ず参加申込書に記載した申込者名としてください。

15. 申 込 締 切 2025年9月19日(金)

16. ドロー会議 2025年9.月25日(水) 15:00~藤沢商工会館 会議室予定

17. ドロー 発表 2025年10月6日(月) 神奈川県テニス協会ホームページに掲載します。

本大会は、すべてのプレーヤーを公平に扱います。

18. そ の 他 ・本大会は「JTAテニスルールブック2025」の規定を適用します。

・本大会の試合方法、会場、日程などはやむを得ない事情により変更されることがあります。

・自己都合による申込締切後の種目変更、キャンセルは出来ません。

・記載事項に偽りがあった場合は、出場を停止することがあります。

・服装は「テニスルールブック2025」の規定を適用します。適否はレフェリーが判断します。

・本大会では試合中の傷害保険に加入していますが、その他の事故については、当協会は一切責任を負いません。

・表彰は、ファイナリストに賞状と賞品を授与します。但し、3組は優勝のみとします。また、9組以上は3位まで賞品を授与します。

・別添の【新型コロナウイルス感染拡大防止のお願い】を一読の上、遵守にご協力をお願いします。

ディレクター 岩本良則 レフェリー 渡邉美枝子

【大会に関するお問合せ先:神奈川県テニス協会 ベテラン委員会】【大会に関するお問合せ時間:18時~21時】 TEL:080-3488-7676(発信番号不通知の電話にはお答えできません)

メールアトレス: kta-veteran@kanagawa-tennis.jp